[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.06.2022 №26
п. Вознесенский
Об изменении штатного расписания

          В связи с увеличением минимального размера оплаты труда (15279.00 руб.), согласно ст.1 Федерального Закона "О минимальном размере оплаты труда" от 19.06.2000 N 82-ФЗ  и информацией министерства обороны Российской Федерации (Минобороны России) № 2/663 от 16.06.2022г
      1.Внести изменения в штатное расписание военно-учетного работника, осуществляющего учет на территории Вознесенского сельского поселения, утвержденное распоряжением администрации Вознесенского сельского поселения №17 от 19.04.2022г. согласно приложению.
   2.Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.06.2022 года.

 3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Вознесенского

сельского поселения
                 А.Ф. Борисов

Приложение

к распоряжению администрации

Вознесенского сельского поселения

от 20.06.2022 №26
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

военно-учетного работника, осуществляющего учет на территории Вознесенского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад
	Надбавки к должностным окладам
	Оклад денежного содержания
	ЕДП сумма
	Ежемесячный фонд
	Ед. выплаты при предоставлении отпуска
	Мат. Помощь
	Годовой фонд

	Долж. оклад
	Кл. чин
	Итого
	За выслугу
	За особые условия

	%
	сумма
	%
	сумма

	1
	Специалист по ВУР
	4049

	4049

	2062

	6111

	73332

	ВСЕГО
	4049

	4049

	2062

	6111

	73332